การจัดซื้อวัสดุสำนักงานเพ่ือใช้ในราชการ สถานีตำรวจภูธรเชียงดาว จำนวน 1 งาน ผู้ได้รับ
คัดเลือก คือ  บริษัท นานาเชียงดาว จำกัด  เลขที่ 537 หมู่ที่ 7 ตำบลเชียงดาว อำเภอเชียงดาว จังหวัด
เชียงใหม่ ซึ่งเป็นผู้ประกอบการจำหน่ายวัสดุเครื่องเขียนและอุปกรณ์อื่นๆ โดยตกลงราคาต่ำสุดเป็น
เงิน 4,900 บาท (สี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน) โดยรวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ   ณ วันที่    21   ตุลาคม  พุทธศักราช  2567 

พันตำรวจเอก 
                                                                 ( เสกสรรค์  ขันคำนันต๊ะ )